



**Prefeitura Municipal de Marialva**  
**CNPJ 76.282.680/0001-45**  
**SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000**  
**(44) 3232-8383**

**NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO**

**Nº do Empenho: 6181/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 5879/2023 Data: 29/08/2023 Página: 1 / 1**

**Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME**

**Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO**

**C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80**

**Insc. Est.:**

**Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL**

**Ag: 1267-7**

**Conta: 919-9**

**Orgão: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS**

**Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL**

**Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO**

**F. de Recurso: 1510 - TAXAS - EXERCÍCIO PODER DE POLICIA**

**Processo:**

**Tipo de Licitação: Pregão**

**Nº Licitação: 41**

**Valor do Empenho**  
5.332,00

**Saldo Anterior Empenho**  
5.332,00

**Valor Liquidado**  
5.330,30

**Saldo Atual Empenho**  
1,70

**Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -**

| ITEM | QTD | UN      | ESPECIFICAÇÃO                          | VLR. UNITÁRIO |
|------|-----|---------|----------------------------------------|---------------|
| 1    | 1.0 | UNIDADE | HIDRAULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE | 4.161,79      |
| 2    | 1.0 | UNIDADE | PINTURA: AGUARRÁS, CABO PARA ROLO COLA | 1.168,51      |

| DOCUMENTOS FISCAIS     | Nº DOCUMENTO | VALOR    | SÉRIE | DATA       |
|------------------------|--------------|----------|-------|------------|
| NOTA FISCAL ELETRÔNICA | 2884         | 4.161,79 | 1     | 24/08/2023 |
| NOTA FISCAL ELETRÔNICA | 2883         | 1.168,51 | 1     | 24/08/2023 |

| DESCONTOS / RETENÇÕES | VALOR |
|-----------------------|-------|
| Total de descontos:   | 0,00  |

**Valor líquido a pagar: 5.330,30**

|                    |                                 |                 |
|--------------------|---------------------------------|-----------------|
| Nº Nota Fiscal     | Data de Entrada no Almoxarifado | Data do Empenho |
|                    | /                               | 22/08/2023      |
| Liquidado por      | Ordenado por                    |                 |
| EDUARDO NASCIMENTO | JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA    |                 |

**Prefeitura Municipal  
de Marialva**

**25 SET. 2023**

**PAGO**



**Prefeitura Municipal de Marialva**  
**CNPJ 76.282.680/0001-45**  
**SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000**  
**(44) 3232-8383**

**NOTA DE EMPENHO**

**Nº do Empenho: 6181/2023**

**Ordinário**

**Data: 22/08/2023**

**Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME**

**Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO**

**C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80**

**Insc. Est.:**

**Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL**

**Ag: 1267-7**

**Conta: 919-9**

**Orgão: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS**

**Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL**

**Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO**

**Reduzido: 194**

**F. de Recurso: 1510 - TAXAS - EXERCÍCIO PODER DE POLICIA**

**Desdobramento: 2400 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS**

**Tipo de Licitação: Pregão**

**Nº Licitação.....: 41/2021**

**Nº Convênio:**

**Dotação Inicial**

425.881,25

**Saldo Anterior**

214.695,14

**Valor**

5.332,00

**Saldo Atual**

209.363,14

**Histórico:** 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de materiais de construção para a devida manutenção em estabelecimentos municipais de saúde.  
Fonte: 1510

| <u>ITEM</u> | <u>QTD</u> | <u>UN</u> | <u>ESPECIFICAÇÃO</u>                             | <u>VLR. UNITÁRIO</u> | <u>VLR. TOTAL</u> |
|-------------|------------|-----------|--------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| 52273       | 1          | UNIDADE   | HIDRAULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC,      | 4.163,25             | 4.163,25          |
| 52276       | 1          | UNIDADE   | PINTURA: AGUARRÁS, CABO PARA ROLO COLA CASCOREZ, | 1.168,75             | 1.168,75          |

**Local de Entrega:**

**Total Retenções:**

**0,00**

**Total Liq. Empenho:**

**5.332,00**

**Empenhado por:**

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

\_\_\_\_\_  
EDUARDO NASCIMENTO

\_\_\_\_\_  
JOSÉ ORLANDO BENEDETTI VILLA

|                                                                                                                                                                                                                                                |                                         |                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO<br>EMIÇÃO: 24/08/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 4.161,79 |                                         | NF-e<br>Nº 000002884<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                                                                                                                                                            | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                   |

|                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><b>DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME</b><br><br>AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -<br>CEP:86990-000 - MARIALVA - PR<br>TEL: (44)3232-2798 |  | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000002884 fl. 1 / 1<br>SÉRIE 001 |  | <br>CHAVE DE ACESSO<br>4123 0807 9644 7800 0180 5500 1000 0028 8410 0233 4480<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><b>VENDA A VISTA</b>                                                                                                                           |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>141230220196350 24/08/2023 09:06:37                                                             |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>9037099012                                                                                                                                       |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                 |  | CNPJ / CPF<br>07.964.478/0001-80                                                                                                                                                                                                                                                             |  |

|                                                                                            |  |                                  |  |                                                 |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------|--|-------------------------------------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE<br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA</b> |  | CNPJ / CPF<br>76.282.680/0001-45 |  | DATA DA EMISSÃO<br>24/08/2023                   |  |
| ENDEREÇO<br>RUA SANTA EFIGENIA, 680                                                        |  | BAIRRO / DISTRITO<br>CENTRO      |  | CEP<br>86990-000                                |  |
| MUNICÍPIO<br>MARIALVA                                                                      |  | FONE / FAX<br>(44)3232-8383      |  | UF<br>PR                                        |  |
|                                                                                            |  |                                  |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>HORA DA SAÍDA<br>08:54:55 |  |

| CÁLCULO DO IMPOSTO      |                 |                        |                      |                           |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 1.120,24                  | 4.548,42                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI              | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 386,63                 | 0,00                 | 0,00                      | 4.161,79                 |

|                                                       |         |                                  |           |             |  |                  |  |    |  |                    |  |
|-------------------------------------------------------|---------|----------------------------------|-----------|-------------|--|------------------|--|----|--|--------------------|--|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS<br>RAZÃO SOCIAL |         | FRETE POR CONTA<br>9 - SEM FRETE |           | CÓDIGO ANTT |  | PLACA DO VEÍCULO |  | UF |  | CNPJ / CPF         |  |
| ENDEREÇO                                              |         | MUNICÍPIO                        |           |             |  |                  |  | UF |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL |  |
| QUANTIDADE                                            | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO  |  | PESO LÍQUIDO     |  |    |  |                    |  |
| 120                                                   |         | PADRAO                           |           |             |  |                  |  |    |  |                    |  |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                                                          |          |       |      |       |         |                |             |                |                 |                |              |                |               |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------|-------|---------|----------------|-------------|----------------|-----------------|----------------|--------------|----------------|---------------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV.     | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                           | NCM / SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT.  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
| 6757                        | CAP ROSCAVEL DR 1/2 PLASTILIT (COD/SINAPI 1197)                          | 39174090 | 0102  | 5102 | UN    | 10,0000 | 1,890000       | 18,90       | 1,61           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6504                        | CURVA LONGA SOLDAVEL 25 X 90 PLASTILIT (COD/SINAPI 1956)                 | 39174090 | 0102  | 5102 | UN    | 5,0000  | 3,220000       | 16,10       | 1,37           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 7007                        | CURVA LONGA SOLDAVEL 32 X 90 PLASTILIT (COD/SINAPI 1957)                 | 39174090 | 0102  | 5102 | UN    | 4,0000  | 6,960000       | 27,84       | 2,37           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 2531                        | LUVA 20 X 1/2 LR SOLDAVEL PLASTILIT COD/SINAPI (3859)                    | 39174090 | 0102  | 5102 | UN    | 10,0000 | 1,430000       | 14,30       | 1,22           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6639                        | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32 MM PLASTILIT (COD/SINAPI 11675)              | 84818095 | 0102  | 5102 | UN    | 8,0000  | 43,720000      | 349,76      | 29,73          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 8580                        | SIFAO CORRUGADO SIMPLES VALEPAST (COD/SINAPI 44945)                      | 39174090 | 0102  | 5102 | UN    | 20,0000 | 9,140000       | 182,80      | 15,54          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 11619                       | SIFAO PLASTICO TIPO COPO P/ PIA AMERICANA 1.1/2 X 1.1/2(COD/SINAPI 6145) | 39174090 | 0102  | 5102 | UN    | 5,0000  | 18,490000      | 92,45       | 7,86           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 5663                        | SIFAO UNIVERSAL COPO CROMADO ASTRA COD/SINAPI (20262)                    | 39174090 | 0102  | 5102 | UN    | 8,0000  | 16,740000      | 133,92      | 11,38          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 4102                        | TORNEIRA COM BICO C-23 1158 TALITA (COD/SINAPI 11762)                    | 84818099 | 0102  | 5102 | UN    | 8,0000  | 49,230000      | 393,84      | 33,48          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 1488                        | TORNEIRA CROMADA S/ BICO PARA TANQUE 1/2 OU 3/4 (COD/SINAPI 13417)       | 84818019 | 0102  | 5102 | UN    | 12,0000 | 78,050000      | 936,60      | 79,61          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6560                        | TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL P/CAIXA D AGUA 1,1/2 (COD/SINAPI 11763)    | 84818099 | 0102  | 5102 | UN    | 6,0000  | 150,490000     | 902,94      | 76,75          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6551                        | TORNEIRA PLASTICA MESA BICA MOVEL PLASTILIT(COD/SINAPI 11822)            | 84818019 | 0102  | 5102 | UN    | 9,0000  | 29,060000      | 261,54      | 22,23          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 6910                        | TUBO 100 ESGOTO METRO (CÓD SINAPI 36365)                                 | 39172300 | 0102  | 5102 | MT    | 12,0000 | 43,920000      | 527,04      | 44,80          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 11139                       | VALVULA DE DESCARGA EM METAL CROMADO P/ MICTORIO (COD/SINAPI 21112)      | 84818019 | 0102  | 5102 | UN    | 3,0000  | 230,130000     | 690,39      | 58,68          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                    |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------|--|
| DADOS ADICIONAIS<br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>EMPENHO 6181/2023<br>LOTE 1/41/2021.<br>REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICO ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL<br>APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 570,32 / Estadual: R\$: 549,92 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR C07872 |  | RESERVADO AO FISCO |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------|--|

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO  
EMISSION: 24/08/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 1.168,51

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000002883  
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -  
CEP:86990-000 - MARIALVA - PR  
TEL: (44)3232-2798

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000002883 fl. 1 / 1  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 0807 9644 7800 0180 5500 1000 0028 8310 0233 4475

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230220157466 24/08/2023 08:44:51

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

24/08/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

24/08/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:37:36

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 380,20                    | 1.249,74                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI              | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 81,23                  | 0,00                 | 0,00                      | 1.168,51                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ / CPF   |
|--------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
|              | 9 - SEM FRETE   |             |                    |            |              |
| ENDEREÇO     | MUNICÍPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
|              |                 |             |                    |            |              |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| 57           |                 | PADRAO      |                    |            |              |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                    | NCM / SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT.  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|-------|------|-------|---------|----------------|-------------|----------------|-----------------|----------------|--------------|----------------|---------------|
| 8617                    | ESMALTE BASE D'AGUA BRANCO GELO/ NEVE PREMIUN (COD/ SINAPI 43649) | 32091010 | 0102  | 5102 | LT    | 20,0000 | 36,410000      | 728,20      | 47,33          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 9331                    | FITA CREPE USO GERAL 25MMX50M - KALA (COD/SINAPI 12815)           | 48114110 | 0102  | 5102 | UN    | 12,0000 | 8,710000       | 104,52      | 6,79           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 9483                    | PINCEL 1.1/2" POL - CONDOR (COD/SINAPI 38386)                     | 96034090 | 0102  | 5102 | UN    | 11,0000 | 5,000000       | 55,00       | 3,58           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 13926                   | TINTA A OLEO BRILHANTE P/ MADEIRAS E METAIS (COD/SINAPI 43776)    | 32091010 | 0102  | 5102 | LT    | 14,4000 | 25,140000      | 362,02      | 23,53          | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

10/08/2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA

XPREGAO

DISPENSA

INEXIGIBILIDADE

Nº 41/21 DE 28/05/21

Assinatura

José Orlando Benedetti Villa  
Secretário Municipal de Saúde  
Marialva-PR  
Deputado 5.637/17

Assinatura

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 6181/2023

LOTE 3/41/21

REFERENTE AOS INSUMOS PINTURA ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL  
APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 6,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 158,18 / Estadual: R\$: 222,02 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR C07872

RESERVADO AO FISCO

| Lote: 03 - Pintura |                                                    |         |            |              |                   |                         |                      |                       |  |
|--------------------|----------------------------------------------------|---------|------------|--------------|-------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|--|
| Item/Sinapi        | Descrição                                          | Unidade | Quantidade | Valor Bruto  | Valor Total/Bruto | Valor Desconto/Unitário | Valor Total/Desconto | Valor em R\$/Desconto |  |
| 43776              | TINTA A OLEO BRILHANTE, PARA MADEIRAS E METAIS     | Litro   | 14,4       | R\$ 25,14    | R\$ 362,02        | R\$ 23,51               | R\$ 338,48           | R\$ 23,53             |  |
| 43649              | TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO          | Litro   | 20         | R\$ 36,41    | R\$ 728,20        | R\$ 34,04               | R\$ 680,87           | R\$ 47,33             |  |
| 38386              | PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 " (38 MM) | Unidade | 11         | R\$ 5,00     | R\$ 55,00         | R\$ 4,68                | R\$ 51,43            | R\$ 3,58              |  |
| 12815              | FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M                    | Unidade | 12         | R\$ 8,71     | R\$ 104,52        | R\$ 8,14                | R\$ 97,73            | R\$ 6,79              |  |
| Pregão nº 41/2022  |                                                    |         |            | R\$ 1.249,74 |                   |                         | R\$ 1.168,50         |                       |  |

Tabela Sinapi: 07/2023

**Lote: 01 - Hidráulico**

| Item/Sinapi | Descrição                                                                                                                 | Unidade | Quantidade | Valor Bruto  | Valor Total/Bruto | Valor Desconto/Unitário | Valor Total/Desconto | Valor em R\$/Desconto |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------|-------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| 11763       | TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, AGUA FRIA, 1.1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO       | Unidade | 6          | R\$ 150,49   | R\$ 902,94        | R\$ 137,70              | R\$ 826,19           | R\$ 76,75             |
| 13417       | TORNEIRA METALICA CROMADA CANO CURTO, SEM BICO, SEM ARELADOR, DE PAREDE, PARA TANQUE E USO GERAL, 1/2" OU 3/4" (REF 1143) | Unidade | 12         | R\$ 78,05    | R\$ 936,60        | R\$ 71,42               | R\$ 856,99           | R\$ 79,61             |
| 11762       | TORNEIRA METALICA CROMADA PARA JARDIM / TANQUE, COM BICO PLASTICO, CANO LONGO, DE PAREDE, PADRAO POPULAR / USO GERAL, 1/2 | Unidade | 8          | R\$ 49,23    | R\$ 393,84        | R\$ 45,05               | R\$ 360,36           | R\$ 33,48             |
| 11822       | TORNEIRA PLASTICA DE MESA, BICA MOVEL, PARA COZINHA 1/2 "                                                                 | Unidade | 9          | R\$ 29,06    | R\$ 261,54        | R\$ 26,59               | R\$ 239,31           | R\$ 22,23             |
| 21112       | VALVULA DE DESCARGA EM METAL CROMADO PARA MICTORIO COM ACIONAMENTO POR PRESSAO E FECHAMENTO AUTOMATICO                    | Unidade | 3          | R\$ 230,13   | R\$ 690,39        | R\$ 210,57              | R\$ 631,71           | R\$ 58,68             |
| 44945       | SIFAO /TUBO SIFONADO EXTENSIVEL/SANFONADO, UNIVERSAL/ SIMPLIS, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLASTICO BRANCO                     | Unidade | 20         | R\$ 9,14     | R\$ 182,80        | R\$ 8,36                | R\$ 167,26           | R\$ 15,54             |
| 20262       | SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO                                                                            | Unidade | 8          | R\$ 16,74    | R\$ 133,92        | R\$ 15,32               | R\$ 122,54           | R\$ 11,38             |
| 6145        | SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA AMERICANA 1.1/2 X 1.1/2 "                                                               | Unidade | 5          | R\$ 18,49    | R\$ 92,45         | R\$ 16,92               | R\$ 84,59            | R\$ 7,86              |
| 11675       | REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO                                          | Unidade | 8          | R\$ 43,72    | R\$ 349,76        | R\$ 40,00               | R\$ 320,03           | R\$ 29,73             |
| 1197        | CAP PVC, ROSCAVEL, 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL                                                                           | Unidade | 10         | R\$ 1,89     | R\$ 18,90         | R\$ 1,73                | R\$ 17,29            | R\$ 1,61              |
| 1956        | CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL                                                | Unidade | 5          | R\$ 3,22     | R\$ 16,10         | R\$ 2,95                | R\$ 14,73            | R\$ 1,37              |
| 1957        | CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL                                                | Unidade | 4          | R\$ 6,96     | R\$ 27,84         | R\$ 6,37                | R\$ 25,47            | R\$ 2,37              |
| 3859        | LUVA SOLDAVEL COM ROSCA, PVC, 20 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL                                                        | Unidade | 10         | R\$ 1,43     | R\$ 14,30         | R\$ 1,31                | R\$ 13,08            | R\$ 1,22              |
| 36365       | TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 100 MM (NBR 7362)                                                                     | Metro   | 12         | R\$ 43,92    | R\$ 527,04        | R\$ 40,19               | R\$ 482,24           | R\$ 44,80             |
|             |                                                                                                                           |         |            | R\$ 4.548,42 |                   |                         | R\$ 4.161,80         |                       |

Pregão nº 41/2021

Tabela Sinapi: 07/2023

**Autenticação de Pagamento**

**Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA**

**Agência: 2278-0**

**Conta: 15732-5 - BB/CT - 15732-5 - TAXAS -EXERCÍCIO DE PODER DE POLÍCIA F.**

**Lote nº: 2841/2023**

**Data: 25/09/2023**

**Conta Creditada: DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME**

**Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL**

**Agência: 1267-7**

**Conta: 919-9**

**Valor Pago: 5.330,30**

**Nº Autenticação: D0E96FC75DA4C04C**